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COMPUTAÇÃO GRÁFICA TCC00179
P1 P2 P3

P1 P2 P3 medias transformacoes correcaoprojecao correcpesquisa objeto
 das P medias Soma bases trab3 perspectivastrab5 cores wire frame

peso trab P+T trab 1 t2 trab 3 trab 4 trab5 trab6 trab7 trab8

1 112031026 ANA CAROLINE GOMES VARGAS 100 100 67 89,0 7,83 96,83 7 5 7,9 0,0 8 5,00 10,0 5,00
2 112031048 ARTHUR PITZER CAETANO 98 96 70 88,0 8,13 96,13 6,7 5 4,3 0,0 4,5 5,00 10,0 5,00
3 112031043 BERNARDO COSTA AMARAL 98 88 77 87,7 8,14 95,81 8,3 5 6,8 5,0 5,4 5,00 9,0 5,00
4 11131043 BRENO W. S. R. DE CARVALHO 92 97 58 82,3 9,24 91,58 6,6 0 6,5 5,0 9,2 5,00 9,5 5,00
5 20931080 DANIEL ROSSI MARINHO 49 77 60 62,0 4,51 66,51 0 0 3,3 5,0 0,00 0,00 9,3 5,00

Daniel  LimaGuzman 80 85 60 75,0 7,11 82,11 5,7 5 9,2 5,0 2,50 5,00 0,0 5,00
6 60931053 DIEGO PEREIRA DE AQUINO 78 70 62 70,0 2,56 72,56 5,5 0 5,9 5,0 4,00 0,00 0,0 0,00
7 112031050 ERICK SOUZA MARTINHO 0 0 0 0,0 1,43 1,43 0 5 5 5,0 0 0,00 0,0 0,00
8 21131076 FILIPE TADEU SANTIAGO DA SILVA 65 71 60 65,3 8,24 73,58 3,8 5 8 5,0 6 0,00 9,0 5,00
9 20931131 GUSTAVO HENRIQUE MELLO DAUER 86 68 61 71,7 8,39 80,05 3,2 5 0 5,0 7,6 5,00 9,0 5,00
10 112031032 GUSTAVO MARQUES NETTO 95 98 81 91,3 9,26 100,59 8,8 5 6,6 5,0 6,7 5,00 9,0 5,00
11 21031099 IAN VILAR BASTOS 80 88 75 81,0 8,73 89,73 6,7 0 7,8 5,0 5,30 5,00 9,3 5,00
12 30931120 IGOR GONCALVES AGARRA GALVAO 38 81 72 63,7 5,13 68,80 5,8 5 0 5,0 4,1 5,00 0,0 5,00
13 20931089 JEFFERSON MARINS LESSA 0 0 0 0,0 0,36 0,36 0 5 0 0,0 0,00 0,00 0,0 0,00
14 10931021 JOAO PAULO FORNY DE MELO 63 86 89 79,3 5,24 84,58 0 5 0 0,0 0 5,00 9,0 5,00
15 20931090 JORGE DA SILVA JUNIOR 87 78 0 55,0 4,21 59,21 2,2 5 2,1 5,0 2,20 0,00 9,0 5,00
16 20831114 KARINA ALVES FERREIRA MARTINS 61 80 54 65,0 8,33 73,33 7,1 0 1,1 5,0 9 5,00 9,0 5,00
17 112031057 LEANDRO YAMACHITA DA COSTA 0 0 0 0,0 0,36 0,36 0 5 0 0,0 0 0,00 0,0 0,00
18 10931025 LEONARDO MUNIZ NASCIMENTO 43 0 0 14,3 1,27 15,60 4,5 0 4,4 0,0 0,00 0,00 0,0 0,00
19 21031129 LUCCA BORSATO PINHAO 38 0 0 12,7 2,34 15,01 8,9 5 2,5 5,0 0,00 0,00 0,0 0,00
20 11031012 MATHEUS FROES BATISTA 89 47 83 73,0 4,26 77,26 0 0 5,0 2,8 5,00 9,0 0,00
21 112031060 MATHEWS VAZ REIS 82 55 39 58,7 2,13 60,80 2,4 0 4,7 5,0 2,8 5,00 0,0 0,00
22 10931044 MAXIMIANO CAMPOS PEREIRA 70 85 68 74,3 4,01 78,35 6,8 5 3 5,0 1,8 5,00 9,0 0,00
23 21031131 PAULO ARTHUR GONCALVES DE LIMA 88 82 68 79,3 7,67 87,00 7 5 2,6 5,0 1,5 5,00 9,0 5,00
24 20931103 PEDRO DEVELLY ROCHA COSTA 76 66 90 77,3 8,73 86,06 4 5 4,5 5,0 5,4 5,00 9,3 5,00
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25 20931143 RAFAEL FERREIRA RAMALHO 70 30 80 60,0 5,39 65,39 6,3 0 0,00 5,0 4 5,00 0,0 5,00
26 112031023 RAMAYAN BELLATRIX SANT ANNA PEREIRA 88 78 72 79,3 5,70 85,03 5 0 5,0 5,00 9,0 5,00
27 114031104 RAPHAEL BERNARDINO FERREIRA LIMA 85 77 70 77,3 5,47 82,80 5,5 5 3,7 5,0 5,60 5,00 0,0 5,00
28 10831013 ROBISON MEIRELLES JUNIOR 0 0 0 0 0 5 0 0,0 0 0 0,0 0

P1 P2 P3 COR transformacoes correcaoprojecao correcpesquisa objeto
DO TRAB1bases trab3 perspectivastrab5 cores wire frame

peso x=1/14 peso 2x x 2x x 2x x 2x 0
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t11
quaternios

realismo curvas
wire frame objeto quaterniosimplementacao

Trab 9 t10 objeto trab 11 trab 12

8,90 8 0 0 1 112031026 ANA CAROLINE GOMES VARGAS Lab-10
9,90 8,5 0 8 2 112031048 ARTHUR PITZER CAETANO mussel-10

10,00 10 0 0 3 112031043 BERNARDO COSTA AMARAL RAL-9
9,90 9,00 0 9 4 11131043 BRENO W. S. R. DE CARVALHO YCC-9,5
0,00 8,5 0 8 5 20931080 DANIEL ROSSI MARINHO Ydbdr-9,3
8,90 8 0 8 Daniel Guzman ?
0,00 0 0 0 6 60931053 DIEGO PEREIRA DE AQUINO

0,00 0 0 0 7 112031050 ERICK SOUZA MARTINHO

9,90 8 0 8 8 21131076 FILIPE TADEU SANTIAGO DA SILVA OSA-9
9,40 9 5 8 9 20931131 GUSTAVO HENRIQUE MELLO DAUER YUV-9
9,70 8,5 0 8 10 112031032 GUSTAVO MARQUES NETTO LMS-9

10,00 9 0 8 11 21031099 IAN VILAR BASTOS Ycrcb- 9,3
10,00 8,5 0 0 12 30931120 IGOR GONCALVES AGARRA GALVAO ?
0,00 0 0 0 13 20931089 JEFFERSON MARINS LESSA

9,70 8 5 0 14 10931021 JOAO PAULO FORNY DE MELO YIQ-9
0,00 9,00 0 0 15 20931090 JORGE DA SILVA JUNIOR YPbPr-9
9,10 8 5 5 16 20831114 KARINA ALVES FERREIRA MARTINS RGB-Adobe9

0,00 0 0 0 17 112031057 LEANDRO YAMACHITA DA COSTA

0,00 0 0 0 18 10931025 LEONARDO MUNIZ NASCIMENTO ?
0,00 0 0 0 19 21031129 LUCCA BORSATO PINHAO ?
0,00 0 5 8 20 11031012 MATHEUS FROES BATISTA 9
0,00 0 0 0 21 112031060 MATHEWS VAZ REIS ?
0,00 0 0 0 22 10931044 MAXIMIANO CAMPOS PEREIRA Pantone-9
9,40 8,7 0 8 23 21031131 PAULO ARTHUR GONCALVES DE LIMA LUV-9
9,40 8 5 8 24 20931103 PEDRO DEVELLY ROCHA COSTA NCS - 9,3
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9,40 8 5 0 25 20931143 RAFAEL FERREIRA RAMALHO ?
6,90 8,5 0 8 26 112031023 RAMAYAN BELLATRIX SANT ANNA PEREIRA HSV-9
0,00 8 0 8 27 114031104 RAPHAEL BERNARDINO FERREIRA LIMA ?

0 0 0 0 28 10831013 ROBISON MEIRELLES JUNIOR ?
realismo trab 12

wire frame objeto quaternios
2x 2x 2x 2x
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